ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОЗЫБКОВСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ
ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

Приказ

№ 46 от 08 апреля 2024 г.

Об утверждении плана мероприятий по
устранению недостатков, выявленных в
ходе независимой оценки качества
условий оказания услуг

Во исполнение приказа № 266 от 05.04.2024 г. департамента социальной
политики и занятости населения Брянской области «Об утверждении
плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в интернате
ходе независимой оценки качества условий оказания услуг в 2023 году.

2. Соловьёва А.М. -  заведующего хозяйством назначить ответственным
за организацию работы по устранению выявленных недостатков
(организация стоянки для автотранспорта инвалидов).
: ; о д : : ы к  члзо«'оц;^-:ч

3. Драгунцову М.Н. -  специалиста по кадрам назначить ответственной за
информирования граждан на официальном сайте учреждения о принятых
мерах, а также за мониторингом посещений гражданами официального
сайта учреждения, сайта httB§r7/t^s>g;ov.ru/.

Директор:

С приказом ознакомл

С.Г.Марусова

А.М.Соловьёв

М.Н.Драгунцова